
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach grantu „Cyfrowy Powiat”, z podziałem na 2 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WŁOCŁAWSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866778

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Cyganka 28

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@powiat.wloclawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wloclawski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00482734

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00471606/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Na potwierdzenie że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria,
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą środki dowodowe w postaci:

Dla Stacji roboczych x 29 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2 szt., komputera
typu all-in-one – 1 szt.”)
1/ wydruk potwierdzający spełnienie wymogu „80plus” dla zasilacza w oferowanym komputerze tj. Zasilacz w oferowanym
komputerze musi się znajdować na stronie http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx 
2/ Deklaracja zgodności CE 
3/ Certyfikat/ty potwierdzający/ce że Urządzenia wyprodukowane zostały, zgodnie z normą ISO 9001 oraz ISO 50001 
4/ Certyfikat ISO 9001:2015 dla firmy serwisującej na świadczenie usług serwisowych wraz z autoryzacją producenta
komputera
5/ Oświadczenie Producenta potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego
Producenta lub bezpośrednio przez Producenta 
6/ Oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o pozostawieniu u Zamawiającego dysków twardych
w przypadku awarii komputera.

Dla monitorów x 29 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2 szt., komputera typu
all-in-one – 1 szt.”)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00482734/01 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7/ Certyfikat ISO 9001: 2015 dla firmy serwisującej na świadczenie usług serwisowych wraz z autoryzacją producenta
monitora 
8/ Oświadczenie producenta monitora że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem monitora 
9/ Certyfikat Energy Star potwierdzający efektywność energetyczną produktu
lub wydruk z strony: http://www.eu-energystar.org lub http://www.energystar.gov. 
10/ Certyfikat jakości TCO lub wydruk ze strony potwierdzający certyfikację https://tcocertified.com/product-finder/ 

Dla laptopów x 2 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2 szt., komputera typu all-
in-one – 1 szt.” 
11/ Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu 
12/ Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu 
13/ Deklaracja zgodności CE 
14/ Certyfikat ISO 50001 
15/ Certyfikat Energy Star potwierdzający efektywność energetyczną produktu
lub wydruk z strony: http://www.eu-energystar.org lub http://www.energystar.gov. 
16/ Certyfikat jakości TCO lub wydruk ze strony potwierdzający certyfikację https://tcocertified.com/product-finder/ 

Dla typu komputera typu all-in-one x 1 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2
szt., komputera typu all-in-one – 1 szt.”
17/ wydruk potwierdzający spełnienie wymogu „80plus” dla zasilacza w oferowanym komputerze tj. Zasilacz w oferowanym
komputerze musi się znajdować na stronie http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx 
18/ Dokument w postaci wydruku potwierdzający certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy lub
potwierdzony przez producenta oferowanego komputera, jako potwierdzenie poprawnej współpracy z oferowanym
systemem operacyjnym. 
19/ Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu 
20/ Certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu 
21/ Deklaracja zgodności CE 
22/ Certyfikat jakości TCO lub wydruk ze strony potwierdzający certyfikację https://tcocertified.com/product-finder/ 
23/ Oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o pozostawieniu u Zamawiającego dysków
twardych w przypadku awarii komputera. 
24/ Certyfikat ISO 9001:2015 dla firmy serwisującej na świadczenie usług serwisowych wraz z posiadaniem autoryzacji
producenta komputera 
25/ Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania Producenta związane z serwisem.

Po zmianie: 
postaci:
Dla Stacji roboczych x 29 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2 szt., komputera
typu all-in-one – 1 szt.”)
1/ wydruk potwierdzający spełnienie wymogu „80plus” dla zasilacza w oferowanym komputerze tj. Zasilacz w oferowanym
komputerze musi się znajdować na stronie http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx 
2/ Deklaracja zgodności CE 
3/ Certyfikat/ty potwierdzający/ce że Urządzenia wyprodukowane zostały, zgodnie z normą ISO 9001 oraz ISO 50001 
4/ Certyfikat ISO 9001:2015 dla firmy serwisującej na świadczenie usług serwisowych wraz z autoryzacją producenta
komputera
Dla monitorów x 29 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2 szt., komputera typu
all-in-one – 1 szt.”)
5/ Certyfikat ISO 9001: 2015 dla firmy serwisującej na świadczenie usług serwisowych wraz z autoryzacją producenta
monitora 
6/ Certyfikat Energy Star potwierdzający efektywność energetyczną produktu
lub wydruk z strony: http://www.eu-energystar.org lub http://www.energystar.gov. 
7/ Certyfikat jakości TCO lub wydruk ze strony potwierdzający certyfikację https://tcocertified.com/product-finder/ 
Dla laptopów x 2 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2 szt., komputera typu all-
in-one – 1 szt.” 
8/ Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu 
9/ Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu 
10/ Deklaracja zgodności CE 
11/ Certyfikat ISO 50001 
12/ Certyfikat Energy Star potwierdzający efektywność energetyczną produktu
lub wydruk z strony: http://www.eu-energystar.org lub http://www.energystar.gov. 
13/ Certyfikat jakości TCO lub wydruk ze strony potwierdzający certyfikację https://tcocertified.com/product-finder/ 
Dla typu komputera typu all-in-one x 1 w części 1 „Dostawa stacji roboczych – 29 szt., monitorów – 29 szt., laptopów – 2
szt., komputera typu all-in-one – 1 szt.”
14/ wydruk potwierdzający spełnienie wymogu „80plus” dla zasilacza w oferowanym komputerze tj. Zasilacz w oferowanym
komputerze musi się znajdować na stronie http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00482734/01 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15/ Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu 
16/ Certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu 
17/ Deklaracja zgodności CE 
18/ Certyfikat jakości TCO lub wydruk ze strony potwierdzający certyfikację https://tcocertified.com/product-finder/ 
19/ Certyfikat ISO 9001:2015 dla firmy serwisującej na świadczenie usług serwisowych wraz z posiadaniem autoryzacji
producenta komputera”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 10:00

Po zmianie: 
2022-12-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 10:30

Po zmianie: 
2022-12-13 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-07

Po zmianie: 
2023-01-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00482734/01 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach grantu „Cyfrowy Powiat”, z podziałem na 2 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WŁOCŁAWSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866778
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Cyganka 28
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@powiat.wloclawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wloclawski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00482734
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00471606/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



